

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Lars Farsø Pedersen Holding ApS

Overmarksvej 25

8700 Horsens

CVR-nr. 29 31 64 14

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/03 2022

Lars Farsø
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Farsø Pedersen Holding ApS
Overmarksvej 25
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 31 64 14
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 27. januar 2006
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Farsø, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.464.332, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 13.009.633.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(18.453)	(7.577)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.883.824	1.874.086
Finansielle indtægter	1,2	769.571	388.723
Finansielle omkostninger	3	<u>(6.138)</u>	<u>(3.573)</u>
Resultat før skat		2.628.804	2.251.659
Skat af årets resultat	4	<u>(164.472)</u>	<u>(83.600)</u>
Årets resultat		<u>2.464.332</u>	<u>2.168.059</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	113.000
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.116.176)	1.874.086
Overført resultat		<u>3.330.508</u>	<u>(419.027)</u>
		<u>2.464.332</u>	<u>2.168.059</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	6.103.972	8.220.148
Finansielle anlægsaktiver		6.103.972	8.220.148
Anlægsaktiver i alt		6.103.972	8.220.148
Tilgodehavende hos kapitalinteresser		354.832	341.185
Andre tilgodehavender		499	499
Tilgodehavender		355.331	341.684
Værdipapirer		6.539.053	2.815.402
Værdipapirer		6.539.053	2.815.402
Likvide beholdninger		155.055	345.477
Omsætningsaktiver i alt		7.049.439	3.502.563
Aktiver i alt		13.153.411	11.722.711

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.057.052	8.173.228
Overført resultat		6.577.581	3.247.073
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	113.000
Egenkapital		<u>13.009.633</u>	<u>11.658.301</u>
Selskabsskat		140.028	60.660
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>143.778</u>	<u>64.410</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>143.778</u>	<u>64.410</u>
Passiver i alt		<u>13.153.411</u>	<u>11.722.711</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.173.228	3.247.073	113.000	0	11.658.301
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(1.000.000)	(1.113.000)
Årets resultat	0	(2.116.176)	3.330.508	250.000	1.000.000	2.464.332
Egenkapital 31. december 2021	125.000	6.057.052	6.577.581	250.000	0	13.009.633

Noter til årsrapporten

	2021	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>689.226</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>6.539.053</u>
	2021	2020
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	13.647	29.100
Andre finansielle indtægter	<u>755.924</u>	<u>359.623</u>
	769.571	388.723
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.138</u>	<u>3.573</u>
	6.138	3.573
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>164.472</u>	<u>83.600</u>
	164.472	83.600

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	46.920	46.920
Kostpris 31. december 2021	46.920	46.920
Værdireguleringer 1. januar 2021	8.173.228	6.299.142
Årets resultat	1.883.824	1.874.086
Udbytte modtaget	(4.000.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2021	6.057.052	8.173.228
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.103.972	8.220.148

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FHA Holding ApS	Horsens	50 %	12.207.945	3.767.649